Curitiba, 3 de Junho de 2024 - Edição nº 3673
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA2110282IDMATERIA

PORTARIA Nº 8102/2024 - P-SEP

A 1ª VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ, NO EXERCÍCIO

DA PRESIDÊNCIA, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por lei e tendo em vista o contido no

protocolizado sob nº 0067734-52.2024.8.16.6000, resolve

P  R  O  R  R  O  G  A  R

por mais 60 (sessenta) dias, o prazo dos seguintes processos administrativos,
nos termos do art. 34 da Instrução Normativa Conjunta n° 129/2022:
a) 0024810- 49.2022.8.16.0001;
b) 0017990-14.2022.8.16.0001;
c) 0020991- 07.2022.8.16.0001;
d) 0023333- 88.2022.8.16.0001;
e) 0023828- 35.2022.8.16.0001;
f) 0023880-31.2022.8.16.0001;
g) 0024584- 44.2022.8.16.0001;
h) 0024712-64.2022.8.16.0001;
i) 0004126-69.2023.8.16.0001;
j) 0028779- 72.2022.8.16.0001;
k) 006346- 40.2023.8.16.0001;
l) 0008549- 72.2023.8.16.0001;
m) 0008725-51.2023.8.16.0001;
n) 0009381-08.2023.8.16.0001;
o) 0009582- 97.2023.8.16.0001;
p)0010471- 51.2023.8.16.0001;
q) 0011954-19.2023.8.16.0001;
r) 0013508- 86.2023.8.16.0001;
s) 0014152-29.2023.8.16.0001;
t) 0014521-23.2023.8.16.0001;
u) 0015949- 40.2023.8.16.0001;
v) 0016410-12.2023.8.16.0001;
w) 0017124- 69.2023.8.16.0001;
x) 0017211-25.2023.8.16.0001;
y) 0018636-87.2023.8.16.0001;
z) 0018646- 34.2023.8.16.0001;
aa) 0018967-69.2023.8.16.0001;
ab) 0019835-47.2023.8.16.0001.

Curitiba, 27 de maio de 2024.

Desembargadora JOECI MACHADO CAMARGO
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná, em exercício

- 5 -

	0/Atos da Presidência